
  

 

GMINA MŁYNARY 
 

ul. Dworcowa 29, 14-420 Młynary 
woj. warmińsko-mazurskie 

 

REGON: 170748130   NIP: 578-31-09-418 

tel. (55) 248 60 82 

fax (55) 248 64 00 
 

sekretariat@mlynary.pl 

www.mlynary.pl 

 

                                                                              1 
 

 Młynary, dnia 02 lipca 2024 roku 

RG.271.7.2.2024.MS  

         Wykonawcy Biorący Udział  
         w Postepowaniu 
         strona internetowa BIP 
         http://bip.mlynary.pl  
               

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym art. 275 pkt 2 na „Modernizację infrastruktury parkingowo-drogowej na 
terenie Gminy Młynary” 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),  Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o: 

 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w rozdziale XIX. (Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny 
ofert) Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Wybrana została oferta nr 1 złożoną przez:  

Usługi Brukarskie S.C.  
Mariusz Stankiewicz, Krzysztof Kuźma  
ul. Łomżyńska 26 
82 - 300 Elbląg 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 100 644,38 zł brutto i okresem gwarancji 
jakości 60 miesięcy. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert (cena – 60,00%, okres gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium - 

okres gwarancji 
jakości 

Łączna 
punktacja 

1 
Usługi Brukarskie S.C. Mariusz 
Stankiewicz, Krzysztof Kuźma  
ul. Łomżyńska 26, 82-300 Elbląg 

60,00 40,00 100,00 

3 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Budowlanych „STRZELBUD” 
Sp. z o.o.  ul. Lotnicza 3, 82-500 
Kwidzyn 

48,67 40,00 88,64 

2 COLAS Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 49, 
62-070 Palędzie 

47,45 40,00 87,45 

http://bip.mlynary.pl/


                                                                                   2 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 
 

Oferta Nr 1 złożona przez Usługi Brukarskie S.C. Mariusz Stankiewicz, Krzysztof Kuźma 
ul. Łomżyńska 26, 82-300 Elbląg spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ i uzyskała maksymalną liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w rozdziale XIX. (Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów 
i sposobu oceny ofert) Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcy środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 

 


		2024-07-02T12:40:43+0200




